
АО «Электромагистраль» 630007,  
г. Новосибирск, ул. Советская, 3а.  
Тел.: +7 (383) 202-78-00 
office@em-ens.ru  

ИНН 5407466122  
КПП 540701001 

р/с 40702810000000030767  
в «Газпромбанк» 

(Акционерное общество) 
к/с 30101810200000000823 

в ГУ Банка России по ЦФО 
БИК 044525823 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ПРИКАЗ 
 

№ 413 от 06.05.2024 
 

г. Новосибирск 

 

 

Об утверждении в новой редакции Регламента определения начальной 

(максимальной) цены договора на закупку товаров (работ, услуг) 

АО «Электромагистраль» 

 

 

В связи с присоединением АО «Электромагистраль» к Единому стандарту 

закупок Публичного акционерного общества «Федеральная сетевая компания - 

Россети» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить в новой редакции и ввести в действие Регламент 

определения начальной (максимальной) цены договора на закупку товаров (работ, 

услуг) АО «Электромагистраль» (Приложение 1).  

2. Контроль за исполнением приказа возложить на операционного 

директора. 

 

Генеральный директор 

 

Д.В. Шароватов 

        
 

 


